明和町Ｂ＆Ｇ海洋センター使用申請書（減免用）

明和海洋センター
所 長 あて

平成 年 月 日

住 所
使
用 氏 名 印
責
任 電話番号
者

団 体 名

指示事項をよく守り、下記のとおり使用したいので承認くださるようお願いいた
します。

使 用 場 所 温 水 プ ー ル

使 用 日 時 平成 年 月 日・午前後 時 分～午前後 時 分

使 用 目 的 １．授 業 ２．部活動 ３．その他（ ）

使 用 人 数 引率 人 生徒（園児） 人

１．全額免除
減免の種類

２．一部免除（ 円を 円に減額）

男女別の内訳（男 人・女 人）
備 考 欄

上記による海洋センターの使用を承認する。

平成 年 月 日

明和海洋センター

所 長 印